Aargauischer Sportkeglerverband

45. Eggenschoner-MS (Nr. 010716)

10. Oktober - 15. Oktober 2016

Hotel Zwyssighof, Wettingen

Rangliste

53 Teilnehmer/innen 25 Auszeichnungen
Kategoriensieger:
Kat. A1 Bleiker Ruedi, Schlieren 777
Kat. A2 Rattimann Arthur, Luterbach 702
Kat. B1 Dierauer Ulrich, Wil 789
Kat. B2 Frei Albin, Wettingen 771
Kat. B3 Walchli Peter, Fislisbach 749
Kat. Altersklasse RUegg Rudolf, Wirenlos 439
Kat. Gaste Damen Basler Samantha, Oberweiningen 321
Kat. Géste Herren Basler Hubert, Ehrendingen 433

1 Teilnehmer
1 Teilnehmer
18 Teilnehmer
8 Teilnehmer
12 Teilnehmer
10 Teilnehmer
1 Teilnehmer
2 Teilnehmer

Der KK Eggenschoner dankt herzlich fur die Teilnahme und die sportliche Einstellung an
unserer Meisterschaft.

Besten Dank auch der Wirtefamilie Kéufeler fir die Gastfreundschaft und die gepflegten
Kegelbahnen und auch vielen Dank dem ganzen Personal fir die immer freundliche und
prompte Bedienung.

Weiterhin GU E T H O L Z wiinschen:
Bini Bruno J. Heiri Peter Stefan Hans

SSKVMS Vers. 3.3



Kategorie A1

1. Bleiker Ruedi, Schlieren

Kategorie A2

1 . Rattimann Arthur, Luterbach

Kategorie B1

]
2
3
4
5
6
7

8

. Dierauer Ulrich, Wil

. Richner Heinrich, Ménthal

. Ramel Robert, Neuenhof

. Zahner Fredy, Spreitenbach
. D'Arienzo Loreto, Bubikon

. Juchli Bruno, Ziirich

. Valenti Mario, Spreitenbach
. Hutzmann Heinz, Oftringen

ohne Auszeichnung

9. Schwagli Bernard, Ennetmoos
. Langone Luigi, Sarmenstorf
. Pecorella Franco, Untersiggenthal

10
11
12
13
14
15
16
17
18

. Volpe Giuseppe, Suhr

. Heutschi René, Wirenlingen
. Spuler Josef, Endingen

. Burlet Eugen, Derendingen

. Matzinger Hans, Thalwil

. Theus Hans, Felsberg

. Lanz Hermann, Wettingen

Kategorie B2

1 Teilnehmer/innen

KK Schwyzerhisli

1 Teilnehmer/innen

18 Teilnehmer/innen
KK Murg

KK Eggenschoner

KK Ideal
KK Frohe Muet
KK Schénegg

KK Eggenschoner

KK Frohe Muet

KK Bruggerwald

KK Suhra

KK Ideal

KK Touring / Venus
KK Schwyzerhisli

KK Alt Brugg
KK Ideal

8 Teilnehmer/innen

KK Touring / Venus

KK Freiamt Wohlen AG
KK Freiamt Wohlen AG
KK Bruggerwald

KK Bruggerwald

Lizenz
1 Auszeichnungen

98008

1 Auszeichnungen
55054

8 Auszeichnungen

67043
01167
01288
01009
88119
01261
01225
01293

01153
01298
01007
03114
01094
01203
55006
58101
32177
01132

4 Auszeichnungen

1. Frei Albin, Wettingen

2 . Beyeler Stefan, Kinten
3. Ducret Alois, Spreitenbach

4 . Erni Theo, Windisch

ohne Auszeichnung

5.

Heermann Maria, Hirzel

KK Eggenschoner
KK Eggenschoner
KK Frohe Muet
KK Bruggerwald

KK Schénegg

01062
01010
01039
01030

89059
47105

6 . Neuherz Andreas, Schlieren

7 . Schifferle Hans, Mellingen
8 . Schneiter Bernhard, Miswangen

Kategorie B3

1.
2.

KK Freiamt Wohlen AG
KK Freiamt Wohlen AG

12 Teilnehmer/innen

01028
01011

5 Auszeichnungen

Walchli Peter, Fislisbach

Zimmermann Johann, Dottikon
. Lauper Walter, Olten
4.
5.

Friedli Kurt, Zirich

Stauffer Renate, Safenwil

ohne Auszeichnung

6 - Heermann Hanspeter, Hirzel

SSKVMS Vers. 3.3

KK Eggenschoner
KK Eggenschoner
KK Spick-Boys
KK Suhra

KK Schénegg

01230
01065
53053
86106
01002

89058

Holz TW
777 14
702 7
789 18
789 13
787 19
780 14
779 14
770 18
761 16
759 8
757 15
753 19
753 18
748 12
737 16
727 11

714 12
714 8
711 3
650 7
771 14
737 11

733 8
727 11

726 5
689 11

687 3
655 5
749 12
704 9
694 7
682 7
680 3
669 2

2/3



7 . Maurer Elsbeth, Unterentfelden
8 . Hellal Alain, Wetzikon
9. Kaufmann René, Safenwil
10 . Riegg Beatrix, Kélliken
11 . Struchen Theres, Regensdorf
12 . Sekinger Beat, Fahrweid

Kategorie Altersklasse

1. Ruegg Rudolf, Wirenlos
2 . Ernst Silvio, Wettingen
3. Gasser Toni, Wohlen

10 Teilnehmer/innen

KK Suhra

KK Schénegg

KK Suhra

KK Suhra

KK Schwyzerhisli
KK Schwyzerhisli

KK Frohe Muet
KK Ideal
KK Freiamt Wohlen AG

4 . Rothlisberger Werner, Spreitenbach KK Freiamt Wohlen AG

ohne Auszeichnung

5. Buchschacher Peter, Schneisingen KK Ideal

6 - Binder Herbert, Wettingen
7 . Hofer Peter, Spreitenbach
8 . Busslinger Erich, Kirchdorf
9. Kollegger Silvio, Holziken

KK Ideal

KK Drauf/Topego

KK Frohe Muet

KK Freiamt Wohlen AG

10 . Leuenberger Jean-Pierre, Windisch KK Bruggerwald

Kategorie Gaste Damen
1 . Basler Samantha, Oberweiningen

Kategorie Gaste Herren

1 . Basler Hubert, Ehrendingen
ohne Auszeichnung
2 . Gloor Silvio, Dlrrenéasch

SSKVMS Vers. 3.3

1 Teilnehmer/innen

2 Teilnehmer/innen

Lizenz
03139
88035
01099
01023
89067
89040

01178
01048
01297
01300

01008
01020
01095
01034
01096
01018

00199

00239

00252

4 Auszeichnungen

00
00
00
10

20
00
00
00
20
26

1 Auszeichnungen

1 Auszeichnungen

Holz TW
668 5
666 10
664 2
649 10
633 4
615 3
439 12
416 14
414 12
412 10
407 7
395 11
392 12
392 9
388 7
379 4
321 2
433 5
367 2

3/83



