



Aargauischer Sportkeglerverband

## 45. Eggenschoner-MS (Nr. 010716)

10. Oktober - 15. Oktober 2016

Hotel Zwyssighof, Wettingen

### Rangliste

53 Teilnehmer/innen      25 Auszeichnungen

#### Kategoriensieger:

Kat. A1	Bleiker Ruedi, Schlieren	777	1 Teilnehmer
Kat. A2	Rüttimann Arthur, Luterbach	702	1 Teilnehmer
Kat. B1	Dierauer Ulrich, Wil	789	18 Teilnehmer
Kat. B2	Frei Albin, Wettingen	771	8 Teilnehmer
Kat. B3	Wälchli Peter, Fislisbach	749	12 Teilnehmer
Kat. Altersklasse	Rüegg Rudolf, Würenlos	439	10 Teilnehmer
Kat. Gäste Damen	Basler Samantha, Oberweiningen	321	1 Teilnehmer
Kat. Gäste Herren	Basler Hubert, Ehrendingen	433	2 Teilnehmer

Der KK Eggenschoner dankt herzlich für die Teilnahme und die sportliche Einstellung an unserer Meisterschaft.

Besten Dank auch der Wirtefamilie Käufeler für die Gastfreundschaft und die gepflegten Kegelbahnen und auch vielen Dank dem ganzen Personal für die immer freundliche und prompte Bedienung.

Weiterhin G U E T H O L Z wünschen:  
Bini Bruno J. Heiri Peter Stefan Hans

			Lizenz	Holz	TW
<b>Kategorie A1</b>	1 Teilnehmer/innen	1 Auszeichnungen			
1 . Bleiker Ruedi, Schlieren	KK Schwyzerhüsli	98008	777	14	
<b>Kategorie A2</b>	1 Teilnehmer/innen	1 Auszeichnungen			
1 . Rüttimann Arthur, Luterbach	KK Touring / Venus	55054	702	7	
<b>Kategorie B1</b>	18 Teilnehmer/innen	8 Auszeichnungen			
1 . Dierauer Ulrich, Wil	KK Murg	67043	789	18	
2 . Richner Heinrich, Mönthal	KK Eggenschoner	01167	789	13	
3 . Ramel Robert, Neuenhof	KK Ideal	01288	787	19	
4 . Zahner Fredy, Spreitenbach	KK Frohe Muet	01009	780	14	
5 . D'Arienzo Loreto, Bubikon	KK Schönenegg	88119	779	14	
6 . Juchli Bruno, Zürich	KK Eggenschoner	01261	770	18	
7 . Valenti Mario, Spreitenbach	KK Frohe Muet	01225	761	16	
8 . Hutzmann Heinz, Oftringen	KK Bruggerwald	01293	759	8	
<b>ohne Auszeichnung</b>					
9 . Schwägli Bernard, Ennetmoos	KK Freiamt Wohlen AG	01153	757	15	
10 . Langone Luigi, Sarmenstorf	KK Freiamt Wohlen AG	01298	753	19	
11 . Pecorella Franco, Untersiggenthal	KK Bruggerwald	01007	753	18	
12 . Volpe Giuseppe, Suhr	KK Suhra	03114	748	12	
13 . Heutschi René, Würenlingen	KK Bruggerwald	01094	737	16	
14 . Spuler Josef, Endingen	KK Ideal	01203	727	11	
15 . Burlet Eugen, Derendingen	KK Touring / Venus	55006	714	12	
16 . Matzinger Hans, Thalwil	KK Schwyzerhüsli	58101	714	8	
17 . Theus Hans, Felsberg	KK Alt Brugg	32177	711	3	
18 . Lanz Hermann, Wettingen	KK Ideal	01132	650	7	
<b>Kategorie B2</b>	8 Teilnehmer/innen	4 Auszeichnungen			
1 . Frei Albin, Wettingen	KK Eggenschoner	01062	771	14	
2 . Beyeler Stefan, Künten	KK Eggenschoner	01010	737	11	
3 . Ducret Alois, Spreitenbach	KK Frohe Muet	01039	733	8	
4 . Erni Theo, Windisch	KK Bruggerwald	01030	727	11	
<b>ohne Auszeichnung</b>					
5 . Heermann Maria, Hirzel	KK Schönenegg	89059	726	5	
6 . Neuherz Andreas, Schlieren		47105	689	11	
7 . Schifferle Hans, Mellingen	KK Freiamt Wohlen AG	01028	687	3	
8 . Schneiter Bernhard, Müswangen	KK Freiamt Wohlen AG	01011	655	5	
<b>Kategorie B3</b>	12 Teilnehmer/innen	5 Auszeichnungen			
1 . Wälchli Peter, Fislisbach	KK Eggenschoner	01230	749	12	
2 . Zimmermann Johann, Dottikon	KK Eggenschoner	01065	704	9	
3 . Lauper Walter, Olten	KK Spick-Boys	53053	694	7	
4 . Friedli Kurt, Zürich		86106	682	7	
5 . Stauffer Renate, Safenwil	KK Suhra	01002	680	3	
<b>ohne Auszeichnung</b>					
6 . Heermann Hanspeter, Hirzel	KK Schönenegg	89058	669	2	

			Lizenz	Holz	TW
7 .	Maurer Elsbeth, Unterentfelden	KK Suhra	03139	668	5
8 .	Hellal Alain, Wetzikon	KK Schönegg	88035	666	10
9 .	Kaufmann Renè, Safenwil	KK Suhra	01099	664	2
10 .	Rüegg Beatrix, Kölliken	KK Suhra	01023	649	10
11 .	Struchen Theres, Regensdorf	KK Schwyzerhüsli	89067	633	4
12 .	Sekinger Beat, Fahrweid	KK Schwyzerhüsli	89040	615	3

**Kategorie Altersklasse**      10 Teilnehmer/innen      4 Auszeichnungen

1 .	Rüegg Rudolf, Würenlos	KK Frohe Muet	01178	00	439	12
2 .	Ernst Silvio, Wettingen	KK Ideal	01048	00	416	14
3 .	Gasser Toni, Wohlen	KK Freiamt Wohlen AG	01297	00	414	12
4 .	Röthlisberger Werner, Spreitenbach	KK Freiamt Wohlen AG	01300	10	412	10

**ohne Auszeichnung**

5 .	Buchschafer Peter, Schneisingen	KK Ideal	01008	20	407	7
6 .	Binder Herbert, Wettingen	KK Ideal	01020	00	395	11
7 .	Hofer Peter, Spreitenbach	KK Drauf/Topego	01095	00	392	12
8 .	Busslinger Erich, Kirchdorf	KK Frohe Muet	01034	00	392	9
9 .	Kollegger Silvio, Holziken	KK Freiamt Wohlen AG	01096	20	388	7
10 .	Leuenberger Jean-Pierre, Windisch	KK Bruggerwald	01018	26	379	4

**Kategorie Gäste Damen**      1 Teilnehmer/innen      1 Auszeichnungen

1 .	Basler Samantha, Oberweiningen		00199		321	2
-----	--------------------------------	--	-------	--	-----	---

**Kategorie Gäste Herren**      2 Teilnehmer/innen      1 Auszeichnungen

1 .	Basler Hubert, Ehrendingen		00239		433	5
-----	----------------------------	--	-------	--	-----	---

**ohne Auszeichnung**

2 .	Gloor Silvio, Dürrenäsch		00252		367	2
-----	--------------------------	--	-------	--	-----	---